МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№  72 от 18 сентября  2012 года п. Кузьмоловский

О постановке  семьи Дмитриевой Ю.А. на учет  в качестве
нуждающихся  в жилом помещении, для участия в

подпрограмме «Обеспечение жильѐм молодых семей»
федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 гг.

            Рассмотрев заявление Дмитриевой Ю.А. о постановке еѐ
семьи на учет как  нуждающегося в жилом помещении, в соответствии
с Жилищным Кодексом РФ, руководствуясь ст. 24 Устава  МО
Кузьмоловское ГП, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Рекомендовать администрации МО Кузьмоловское городское
поселение поставить  Дмитриеву Юлию Александровну и еѐ сына
Дмитриева Владимира Ивановича,   на учет  в качестве нуждающихся
в жилом помещении, для участия в подпрограмме  «Обеспечение
жильѐм молодых семей» федеральной целевой программы
«Жилище» на 2011-2015 гг.
2.Решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
культуре, здравоохранению, образованию и социальным вопросам.

Глава МО Кузьмоловское  ГП                                      А.Ш.  Николаева